28.02.2019г. №68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТЧЁТА СТАРШЕГО УЧАСТКОВОГО УПОЛНОМОЧЕННОГО ПОЛИЦИИ ПЕРЕД ЖИТЕЛЯМИ ТАРГИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  Уставом Таргизского муниципального образования, заслушав отчёт старшего участкового уполномоченного полиции Мясоедова Фёдора Дмитриевича, Дума Таргизского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Признать работу старшего участкового уполномоченного полиции майора полиции Мясоедова Ф.Д. – удовлетворительной.
     	2.Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук